CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

1)3()C.65

Ofício n° 199/2019-CM/LEG

Toledo, 11 de junho de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
LUCIO DE MARCHI
Prefeito do Município de Toledo
Toledo —r Paraná

Assunto: Solicitação de providências referente ao Projeto de Lei n° 86/2019.

Senhor Prefeito,

Considerando o disposto no Parecer Jurídico n° 132.2019, que aponta
estranheza em relação aos documentos apresentados nas folhas 26/56;

- Considerando o disposto no Ofício n° 26/2019 — GAB.L.B/CLR, de
autoria do relator da matéria, vereador Leoclides Bisognin, que solicita providências
junto ao Poder Executivo;

Considerando o disposto no Oficio n° 36/2019-CLR, de autoria do
presidente da Comissão de Legislação e Redação, vereador Renato Reimann, que
solicita confecção de ofício ao Poder Executivo;

Solicito manifestação sobre o fato dos memoriais descritivos anexos
à Mensagem n° 49, de 17 de maio de 2019, estarem subscritos pela então
Secretária do Planejamento Estratégico do Município de Toledo, Senhora Maisa
Carmen Kuhn Fazzolari (nomeada pela Portaria n° 12, de 12.01.2017 e exonerada
em 5.11.2018 pela Portaria n°465).

Conforme se verifica, estes documentos foram prestados pela
Engenheira Civil Maisa Carmen Kuhn Fazzolari (CREA/PR 78.668/PR) à empresa
Construtora Thiago Bettega Ltda, CNPJ 09.355.567/0001-55, conforme constante
no preâmbulo dos mesmos, em possível período em que ainda assinava pela pasta
de Planejamento.

Atenciosamente,

,
ANTONIO Z010

Presidente da Câmara Municipal

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

Municipio de Toledo

Protocolo

Processo: 27756 / 2019

Req: CAMARA MUNICIPAL DE TOL
t EDO

Asssunto: Solicitacao Gabinete do
'Prefeito - Versao: 1 ,

'Data: • 11/06/2019 as 16:0Ø , 	•
'

C(.0
:,.

Acõnr4e o.Seu Protocolo pela
Internet no endereco
www. toledo, pr. gov. br

A.

Or S.4* TA, r 	, , ar,1,141 	•
O .

	00000001
	00000002